MMHOBPHAYKH POCCHNHU
Deaepanbioe rocy/iapcrBennoc 0101 eTHo e
o0pa3zoBaTe/IbHOC YYPCK/ICHHUE BhIcHIero odpasoBanus
«Tynabcknil rocygapcrBennblii YHUBEPCUTC T

ITPUKA3

S0» 12 2049 N 48490 e

O 3auMciIeHHH Ha NIepBBIN KypC Ha MecTa 110
aorosopam 06 0O0pa3oBaHUH, 3aKJIIOYaeMbIM
IpY NpUeMe Ha 00Y4EHHE 3a CYET CPEICTB
bu3MuecKUX U (MUNH) IOPUINYECKUX JIUIL
3a04HON (HOpMBI O0yUeHUS

B coorBercTBMM ¢ npaBuiIaMyd IMpueMa B TyIbCKHH TOCYAapCTBEHHBIN
YHUBEpCHUTET Ha oOydeHue 1o 0oOpa3oBaTeiILHBIM INporpamMmaM  BBHICIIETO
obOpazoBaHuss - nporpammaM OakajaBpuara, IIporpamMMaMm  CIEHHAHUTETa,
nporpaMMaMm  Maructpatypel B 2019 romy, Ha OCHOBaHUHM pe3yJITaTOB
BCTYIUTCIBHBIX HUCMBITAHUN M peuleHusl mpueMHol KoMuccuu (mporokon Ne 6 ot
27.12.2019r.)

[NPUKA3LIBAIO:

1. 3aunciurs ¢ 30 gexabps 2019 roma B cocraB cryaeHToB TyiLCKOTO
IOCY/IApCTBEHHOIO YHHBEPCHTETA HA MECTa 110 JioroBopaM o0 oOpa3oBaHHH,
3aKJI0Ya€MbIM [IpH IpHUEME Ha OOyuUEHHE 3a CUET CPEeACTB (PU3MYECKHX M (MIIH)
IOPHIMYCCKUX  JIML, HIDKCIICPCUHCICHHBIX aOUTYPHCHTOB CO  CICHYIOLHMMHU
HOMEpaMHu  3a4€THBIX KHIDKEK M KOJMHYEeCTBOM OainoB, HaOpaHHBIX Ha

* BCTYIHTEJBHBIX UCIIBITAHHAX, @ TAKKE C YIETOM HWHAUBHIYaIbHbIX JOCTHKEHHIA:

1.1. Ha nepBulit kypc UntepreT-uncTuryra (3aounas ¢gopma o0ydcHuUst )
1.1.1. I'pynna 1760491
CrneunansHocts: 38.05.02 TamokeHHOE A€510

Ne Ne 3auétHon

n/n 056 KHIDKKH Banner
| Komryk Anexcannp IlerpoBuu 196193 165
2. Mapnanosa duyan AcagoBHa 196194 179
3 Sxun Aurton JmutpueBnd 196195 171



1.1.2. I'pynina Ub161591

Hanpaenenne OakanaBpuara:

(DnekTpocHabX)EHUE)

No
n/n
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0)5(0)

bepesuna Amxemna [lerpoBna
boposeix JImMutpuit BacunneBud
BacunseB Anexceit BiaguMupoBuy
Bacunbsea Oxcana ['eHHanbeBHA
['a66acoB Hanuns PamumoBuu
I'manymikun Erop AnekcangpoBuy
['nymoB Oner CemeHOBHY
Kasmnuna EnnzaBera AHapeeBHa
Kapa6aza Mean MuxaiuioBuy
Kerop [lennc MuxaitnoBuu

Koznos Brnagumup AnapeeBud
Kocraper AntoH I'eHHagbeBHUY
MouanoB AnekcaHap AJEKCEeBHY
Huxonaesckuii Bauna BanepssHoBHY
Oxwuranonsa AHacracusa ['eHnajabeBHa
OnbxoBeii Permapn TapeeBuu
ITaxomoBa EBrenust AnexcaHapoBHa
IInaronosa Haranus Huxonaesna
[Tononuk Anekcannp I eHHajqueBUy
CazanoB Aunekceil CepreeBud
CemenoB Kupunn IOpbeBuu
CrenanoB Kupumn AHaTonseBUY
Tumucnko Iletp AnapeeBuu
®ununnos Oner Bopucosuy
Iykanos BanentnH Baaumosuy
Ipirankos Jmutpuii Uropesuu
leBuoB Apcenuit BnaaumupoBud
tudman Makcum AHApeeBUY
IIyctpos Makcum Hukonaesny
Illekanes Anexcanap BraguMuposuu
Sronun Imutpuit AnekceeBud
Slmmn Cepreit BuktopoBuy

Ne 3auétHoH
KHIDKKHA

196196
196197
196198
196199
196200
196201
196202
196203
196204
196205
196206
196207
196208
196209
196210
196211
196212
196213
196214
196215
196216
196217
196218
196219
196220
196221
196222
196223
196224
196225
196226
196227

13.03.02 3DnexTpodHEpPreTHKa U 3IJICKTPOTCXHHKA

bannel
234
197
173
210
205
172
178
224
158
185
192
184
173
212
197
222
178
166
204
162
184
234
160
173
197
204
222
192
179
120
204
186



1.1.3. I'pynna 15260291

Hanpapnenue 6axanaspuara: 09.03.01 Mudopmatiuka ¥ BLIMHCIUTCALHAS TCXHUKA
(ONeKTPOHHO-BBIYHCINTENBHBIE MAIUIHHBI, KOMITICKChI, CUCTEMEI ¥ CETH)

Ne Ne zayérHoii

n/n 35(0 KHHXKU bamnst
1. Anpgpee Koncrautun CepreeBud 196228 234
2. Boponuos Makcum Onerosuy 196229 196
3. 3JenenkoBa Mpuna AnekceeBHa 196230 185
4. Mamaros Huzamxymxa HebmarxanoBuu 196231 172
5. CapbaeB Anapeit KoHcTaHTHHOBHUY 196232 192
6. CsuHiloBa Anacracus BacuineBHa 196233 234
7. Conosees Bnaancnas OpreBuy 196234 173
8. Slcunkesny CaArocnaB BrnagumupoBud 196235 190

1.1.4. T'pynna 16261091

Hanpasnenne OGaxanaspuara: 09.03.03 [lpuxnanmas undopmarnka (Ilpnknainas
MH(POPMATHKA B SKOHOMHKE)

No No 3zauérnoit

n/i 0)5(6) KHIDKKH basnsl
1. I'ynano Annpeit Bnanumuposuu 196236 191
2. Kaiinanosckuit Anapeit AHaTOJIbLEBHY 196237 242
3. KnumoB Makcum AnexcaHIpoBUY 196238 222

1.1.5. I'pynna Nb360791

Harnpapnenue OakanaBpuara: 20.03.01 Texnocdepuas 6ezonacHocts (Muxenepuas
3allHTa OKPYXAIOUIEH Cpe/ibl)

No Ne 3ayérHoit

n/n 015(8) KHIDKKH Bbannel
l. AnekceeB bynar TamepnanoBud 196239 234
2. KamkoBckas Hpuna JleonunosHa 196240 170
3. Maypuer CranucnaB Hukonaesuu 196241 159
4. PomanoB Huxonait EBrenneBut 196242 161
5. Pycunos Anzapei AnekceeBUY 196243 210
6. Cemaxuiia Tatesina CepreeBHa 196244 186
7. XaznaxmeToB Jlanuc AiipaToBuy 196245 212
8. IOpoB Urops Cepreeuu 196246 138



1.1.6. I'pynna 5360891

Hanpapnenue ©OakamaBpuara: 08.03.01 CrpourenncTso
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Ne

n/m
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

PHUO

Ab6apamntoB Erop JleHupouy
AGnynbpMsiHOB OMuib PecTsiMmoBu4
Arapko Poman CepreeBud
AxsepaueB Pamun Apanat orsl
basgnos Cepreii Muxaiinosuu
benesues Oner IBanosud

benokoneitoB Koncrantun BsueciaBoBuu

borpanos Muxaun lOpreBuy
Bopobrer Anpapeit bopucoruy
['aHbikuH AHTOH AHIpeeBUY
['opbynor Esrenuit Eropouy
['opemuk I'puropuii Baneppsnosuy
Jue [laBen Cepreesuu

3aBanuH Aekcer BiaguMupoBuy
3onun Banum MakcumoBHY
KazakoB Cepreit CepreeBud
Kunensckuii Urops I'enHanbeBny
Kocrioxun Oner BacunseBuy
KynpsiioB Anexcanap JIsBoBuY
Jlapromikun Cepreit AHaTOJIBEBUY
Jlenéuikun Anexcanap MBanoBuu
MopozoB Anapeil AlekceeBUY
Hyrymanos Manpun Illamunosuy
Opnon ITaBen Buxroposuu
IToranuna HMpuna BnagumuposHa
Punkyc Anekcannp Hwuxonaesuu
Pocnos Anexcannp Cepreesud
PocnskoB Anapen Hropesuu
Pymsuuer Anapeit BsiuecnaBoBuu
CaitpyrnunoB Hpek ['mnpdanoBuu
CaimeB bupagap MawapunoBuy
CuracB EBrenuii AJekcaHApOBHY
Yeprosa Hanexna AnexkcanapoBHa
Ulyxun Anexcanap IOpseBuy

(ITlpombiiciioe #

Ne 3auérHon
KHIDKKH
196247
196248
196249
196250
196251
196252
196253
196254
196255
196256
196257
196258
196259
196260
196261
196262
196263
196264
196265
196266
196267
196268
196269
196270
196271
196272
196273
196274
196275
196276
196277
196278
196279
196280

bamner

222
212
146
222
181
129
234
178
204
155
184
224
197
234
216
205



1.1.7. 'pynna Nb361091

Hanpasnenuwe Oaxanaspuara: 08.03.01 Crpourcinserso (Termorasocnabienuc u
BCHTHIISIIMS )

No No 3auétHon

n/n 015(0) KHHKKH Bannsl
1. Bacunser Aptém PomanoBud 196281 212
2. BoBuenko Anekceit BnagumupoBud 196282 161
3. Kasaypku TaTbsiHa AnexcaHApOBHa 196283 149
4. Komapnnukuit Anexceit Cepreesuy 196284 140
5. Kopuunos Muxaun HBaHoBuu 196285 197
6. Kpemues BsuecnaB Cepreesuu 196286 179
7. Maprtsiniok 10puit IlerpoBuy 196287 191
8. MyxaueB Bnagumup BukropoBuu 196288 172
9. [Mapumnanes Anekcanap CepreeBud 196289 139
10. Ilomurosa Ennsasera Hukonaepna 196290 163
11. Camconos Cepreit Huxonaesuy 196291 197
12. CypuuHa AHHa AujpeeBHa 196292 151
13. Tatuimes Hukonait Bagumosuu 196293 178
14. Yubucosa Eprenus HukonacBHa 196294 204

1.1.8. I'pynmna b560291

Hampapnenune ©OaxanaBpuara: 49.03.01 ®wusuueckas kynbrypa (DPU3KYIBTYpHO-
03JI0pPOBUTENBLHBIC TEXHOJIOTHH )

No Ne saudérion
1/ [0)%(0) KHHXKH Bauibl
1. KocsikoB AHTOH AJeKCeeBHUY 196295 219

1.1.9. I'pynina 1560791
Hanpasnenue ©OakanaBpuarta: 43.03.03 Toctunmunoe neno (I'octuHnuHas

JEATCIIHLHOCTD)

No No 3auérHoit

n/a OUO KIIDKKH Basuinr
l. Kpacuukos Anron Hropesuu 196296 213
2. Yuxora Enena AnekceeBHa 196297 227
3. IOneeBa Anuna AnekcanapoBHa 196298 210

1.1.10. I'pynmna UB560891
Hanpapnenne OakanaBpuara: 43.03.01 CepBuc (MeHEIXMEHT B TypH3ME H

TOCTEIIPUUMCTBE)

No Ne zayérioli

n/m dUO KHIDKKH bajuibl
l. Hyruna Kcenus OpbeBna 196299 205

2. Kiumosa Kcenust AnekcaHapoBHa 196300 194



1.1.11. I'pynna 6660991

Hanpasnenne OakanaBpuara: 23.03.01 TexHonorus TPaHCHOPTHBIX IIPOIECCOB
(Opranu3auus nepeBo30K U YIIpaBJICHHE [Ha aBTOMOOHILHOM TPaHCIOpTE)

Ne Ne zauéruoit

n/n 10J5(0) KHUXKH bael
1. Aptioxos Dnyapa IOpweBuu 196301 144
2. JuBonbT DneH AnekcaHIpoBHA 196302 224
3. Crapuesa Hpuna PauncoBna 196303 205
4 [llepemer Hukura AnekceeBuu 196304 189

1.1.12. I'pynna 760191-I16

Hanpasnenne  Oakanaspuarta:  38.03.02  Menemxmenr  (Kopnoparusnsliit

MCHEKMCHT)

Ne Ne 3auérnon

n/n dHUO KHMOKKU banne
1. Iope MBan AnexkcaHapoBUY 196305 216

1.1.13. Tpynna UB760391

Hanpasneune Oaxanaspuara: 38.03.04 Tocyunapcrsennoe W MYHHIIIAAbIOE
ynpagJiciue (001mi npoun)

No Ne 3ayérnon

1/n 015(8) KHHKKHI baier
1. bopucosa Enena IOpnesHa 196306 177
2. 3onsHuKOBa Ekarepuna HOpreBHa 196307 203
3. Kimounukosa 0nus IOpbeBna 196308 235
4. CrenanoBa Oxcana Buxrtoposna 196309 238
5. Xopowesa Haranes Biagumuposia 196310 220

1.1.14. I'pynina Ub760591-116
Hanpasnenune  OakanmaBpuara: 38.03.02 Menemkment  (MeHemxkmeHt /B

MalIMHOCTPOCHHUH/)

Ne Ne 3auérHon

n/m OO KHHKKHA bamnsl
1. Jumurpamr Urope IlaBnoBuu 196311 194

1.1.15. I'pynna 6760594
Hampasnenue 6akanaspuara: 38.03.01 DxoHomuka (DKOHOMMKA OpraHU3allMH

/mpeanpusitus/)
No Ne zayétHon
/1 35(0) KHIKKHA Banner

l. CanoBuukoB Anjpeit MBaHoBuu 196312 175



1.1.16. I'pynna Ub760691

Hanpasnenne OakanaBpmarta: 38.03.01 DOxonomuka (Byxranrepckuil —yuer,
DKOHOMHYECKHH aHalIU3 U ayIuT /B OPraHU3allUAX PEUIbHOr0 CEKTOpa SKOHOMUKH/)

No Ne zauérnoi

n/n 935(8) KIHKKH bar
1. Kpunkas TaresiHa BrnagunmuposHa 196313 214
2. Kynaruna Exarepuna BacunbeBna 196314 171
3. Hosukos [Imurpuii denoposuy 196315 164

1.1.17. I'pynna 760791
Hanpagsnenue 6akanaspuarta: 38.03.01 Dxonomuxa (OHHAHCHI U KPETUT)

Ne Ne zayérooii
n/n DdUO KHIDKKH bannr
1. Hlamikosa Ennzasera HuxonaesHa 196316 175

1.1.18. I'pynna Nb760891

Hanpaenenne ©OaxanmaBpuarta: 38.03.01 Okonomuka (BHemHeskoHOMHUYECKas
NESATENBHOCTD)

No Ne 3agétHon
n/n OHUO KINTDKKH bBant
1. Mapreienko Amia AJlekcasjpoBla 196317 218

1.1.19. I'pynna 1761091
Hanpagsnenue 0axanaspuara: 40.03.01 IOpucnpynenums

Ne Ne 3auéTHoM

n/n 5[0 KHHKKHU bannel
l. Burep Anena JleoHuzoBHa 196318 224
2. XKyxos Ajekcanap Bagumosnu 196319 226
3. XKyxosa Onpra AHTOHOBHA 196320 197
4. 3bikoBa Banentnna Huxonaesna 196321 243
5. IlonoBa Hpuna BrnanumuporHa 196322 227
6. CepoBa AnunHa BiranumuposhHa 196323 227

1.1.20. I'pynna 16761291

Hanparnenue 6GakanaBpmata: 38.03.06 ToproBoe neno (Jlormctuka B TOproso
EATCILIIOCTH)

No No zayérion
n/n 635(0) KHIDKKH Bannel
1. Yemiko Tareana HuxosaesHa 196324 198

PekTop M.B. I'psizcn



JIvucT cornacoBaHus
[Tpoekra npukaza ot 27.12.2019 (c14950)
O 3aync/ieHNH HA NIEPBBIIT Kype Ha MeCTa 110 J0oropopam o0 o0pazoBaHHH, 3aKJII0YACMBIM

NpH npueMe Ha o0Gy4yenye 3a cHeT cpecTB PU3NIECKUX U (HJIH) I0PHIAHYCCKHX JIHIL
3a04HOii popMbI 00yHeHHSs

Hcnonuurens: Carapos A.B.;

OHUO JlopkHOCTD Hara Buza/®opma corsiacoBaHus
Carapos A.B. JUpeKTop HHTEpHET- 27.12.2019 [Tpoexr sHeceH / DAEKTPOHHO
MHCTHTYTa
Ionerosa JILA. 3aB. CEKTOPOM OTAENA 30.12.2019 CoraaceH / DNeKTPOHHO
KaJapoB
opOyHopa O.A. Crnennanuct no YMP 27.12.2019 CornaceH / DNeKTpOHHO
oCcvyn
Meneunk M.C. HauanbHuk OCIIOMY 30.12.2019 Cornacen / DnexTpoliio
HMpanos A.B. Hauansnuk YHJITT 30.12.2019 Corsiacen / DnekTponto
Besmuko T.A. JlokymeHTOBE 06111eT0 30.12.2019 [TpuusiT K cornacoBaHHio 061IKUM
oriena oTaENOM / DIEKTPOHHO
Ocrawes B.A. [popekTop no
MHHOBAIHAM H 207 /f /,,,_
yHPaBJIeHHIO ] g e ]
HMYLLECTBOM
Manurxos A.A. TIpopexrop no ( ’0 7 ALY
(hunaHcoBOIA ;0/47 M/f
IEATEINBLHOCTH ——7"‘@%’




